
Date
Project Number

5/
18
/2
02
4 
12
:2
5:
20
 P
M

هتل آپارتمان دریای نور

Issue Date
هتل آپارتمان دریای نور



UP UP

3656

G

7

F

E

D

6

4

2

3

5

C
BA

H IJK

1

0.68 m1
.73 m

3.76 m

4.95 m

5.17 m

10.20 m

2.23 m
0.68 m0.27 

m0.44 m

30.11 m

6.15 m

3.78 m

5.75 m

6.15 m

11.41 m

3.35 m

36.59 m

504

504

R554
R1050

225
225

225
225

225
225

225
225

225
225

225
225

225
225

225
225

500

10.00 m

225
225

225
225

225
225

225
225

225

331

260

712

514

221

119
275

120

161
146

260

260
169

323

225
225

225
225

1004

539

15
%

www.autodesk.com/revit

Scale

Checked by

Drawn by

Date

Project number

 1 : 100

5/
18
/2
02
4 
12
:2
5:
28
 P
M

پارکینگ
هتل آپارتمان دریای نور

هتل آپارتمان دریای نور

Issue Date

Author

Checker

002

 1 : 100

Parking Floor
1  1 : 100

Parking Floor
2

No. Description Date



DN

DN

UP

3 2 1

6

5

4

151413121110987

18

17

16
27 26

25 24
23 22

21 20
19

21 20 19 18 17 16 15 14 13

222120191817161514

UP

DN8

7

6

5

4

3

2

1

UP

21 20 19 18 17 16
9 8 7 6 5 4 3 2 1

272625242322

G

7

F

E

D

6

4

2

3

5

C

B

A

H I J K

1

480

490

255

105

255

238

379

326
264

485

215

135

255

490

87

255

222

274

237

150151

350

225

225

225

225

225

225

225

225

225

1786

152

150

200

145

160

220

606

331

638

475

210
259

201

70
313

59

121

169

220

220

1

016

1

016

1

017

1

017

15%

www.autodesk.com/revit

Scale

Checked by

Drawn by

Date

Project number

1 : 75

5/
18
/2
02
4 
12
:2
5:
28
 P
M

لابی اندازه گذاری
هتل آپارتمان دریای نور

هتل آپارتمان دریای نور

Issue Date

Author

Checker

003
1 : 75

Loby dim
1

No. Description Date



راهرو
سرایداری

خانه داری

کافی شاپ

لابی من

راهرو

خانه داری

راهرو

سرایداری

فضای بازی ماسه ای

لابی

لابی من

مدیریت

پارکینگ

کافه

کافی شاپ

مدیریت

راهرو

راهرو

راهرو

لابی

لابی

کافه

فضای بازی ماسه ای

پارکینگ

www.autodesk.com/revit

Scale

Checked by

Drawn by

Date

Project number

1 : 75

5/
18
/2
02
4 
12
:2
7:
35
 P
M

لابی فضا بندی
هتل آپارتمان دریای نور

هتل آپارتمان دریای نور

Issue Date

Author

Checker

004

No. Description Date

1 : 75

Loby
1



www.autodesk.com/revit

Scale

Checked by

Drawn by

Date

Project number

1 : 75

5/
18
/2
02
4 
12
:2
8:
14
 P
M

لابی متریال
هتل آپارتمان دریای نور

هتل آپارتمان دریای نور

Issue Date

Author

Checker

005

No. Description Date

1 : 75

Loby Material
1



DN
2

1

G

7

F

E

D

6

4

2

3

5

C
BA

H I J K

1

480

950

594

470

413

478 385

50

447

380

R21
7

120

162

1

016

1

016

1

017

1

017

www.autodesk.com/revit

Scale

Checked by

Drawn by

Date

Project number

1 : 75

5/
18
/2
02
4 
12
:2
8:
17
 P
M

طبقه اول اندازه گذاری
هتل آپارتمان دریای نور

هتل آپارتمان دریای نور

Issue Date

Author

Checker

006

No. Description Date

1 : 75

Level 1 dim
1



G

7

F

E

D

6

4

2

3

5

C

B

A

H I J K

1

50

-410

1

016

1

016

1

017

1

017

www.autodesk.com/revit

Scale

Checked by

Drawn by

Date

Project number

1 : 75

5/
18
/2
02
4 
12
:2
8:
43
 P
M

طبقه اول متریال
هتل آپارتمان دریای نور

هتل آپارتمان دریای نور

Issue Date

Author

Checker

007

No. Description Date

1 : 75

Level 1 Material
1



150525

145

285

368

230

430

230

59
322

59

197

312

خواب

خواب

خواب

خواب

خواب

خواب

خواب

خواب

خواب

سالن

سالن

سالن

سالن
سالن

سالن

آشپزخانه

آشپزخانه

آشپزخانه

آشپزخانه

آشپزخانه

آشپزخانه
آشپزخانه

تراس

تراس

تراس

تراس

تراس

تراس

حمام حمام

حمام
حمام

حمام حمام

حمام

حمام

حمام

حمام

حمام

حمام

حمام

حمام

حمام

آشپزخانه

تاسیسات

تراس

حمام

خواب

سالن

لاندری

لاندری

لاندریلاندری

لاندری

لاندری

لاندری

سالن

تاسیسات

www.autodesk.com/revit

Scale

Checked by

Drawn by

Date

Project number

1 : 65

5/
18
/2
02
4 
12
:2
8:
44
 P
M

فضا 4 تا 1 تیپ طبقات
بندی

هتل آپارتمان دریای نور

هتل آپارتمان دریای نور

Issue Date

Author

Checker

008

No. Description Date

1 : 65

Level 2 name of room
1



www.autodesk.com/revit

Scale

Checked by

Drawn by

Date

Project number

1 : 65

5/
18
/2
02
4 
12
:2
8:
58
 P
M

مبلمان 4 تا 1 تیپ طبقات
هتل آپارتمان دریای نور

هتل آپارتمان دریای نور

Issue Date

Author

Checker

009

No. Description Date

1 : 65

Level 2 Furniture
1



97.51 m²

m² 75.07مسکونی

مسکونی

102.12
m²

مسکونی

62.65 m²

مسکونی

59.13 m²

مسکونی

72.07 m²

مسکونی

15.73 m²

راه پله

11.28 m²

راه پله

10.21 m²

آسانسور

12.62 m²

تاسیسات

40.51 m²

راهرو
42.47 m²

راهرو

آسانسور

تاسیسات

راه پله

راهرو

مسکونی

www.autodesk.com/revit

Scale

Checked by

Drawn by

Date

Project number

1 : 65

5/
18
/2
02
4 
12
:2
8:
59
 P
M

4 تا 1 تیپ طبقات
مساحت

هتل آپارتمان دریای نور

هتل آپارتمان دریای نور

Issue Date

Author

Checker

010

No. Description Date

1 : 65

L2
1



G

7

F

E

D

6

4

2

3

5

C
BA

H I J K

1

www.autodesk.com/revit

Scale

Checked by

Drawn by

Date

Project number

1 : 75

5/
18
/2
02
4 
12
:2
9:
12
 P
M

مبلمان 8 تا 5 تیپ طبقات
هتل آپارتمان دریای نور

هتل آپارتمان دریای نور

Issue Date

Author

Checker

011

No. Description Date

1 : 75

Level 6 Furniture
1



G

7

F

E

D

6

4

2

3

5

C
BA

H I J K

1

تاسیسات

آشپزخانه

آشپزخانه

آشپزخانه

آشپزخانه

حمام

حمام

حمام

حمام

حمام

حمام

حمام

حمام

حمام

حمام

حمام

حمام

حمام

حمام

حمام

حمام

حمام
حمام

تراس

تراس

تراس

تراس

تراس

سالن

سالن

سالن

سالن

خواب

خواب

خواب

خواب

خواب

خواب

خواب

خواب

خواب

خواب

آشپزخانه

تاسیسات

تراس

حمام

خواب

راهرو

سالن
راهرو

www.autodesk.com/revit

Scale

Checked by

Drawn by

Date

Project number

1 : 75

5/
18
/2
02
4 
12
:2
9:
28
 P
M

فضا 8 تا 5 تیپ طبقات
بندی

هتل آپارتمان دریای نور

هتل آپارتمان دریای نور

Issue Date

Author

Checker

012

No. Description Date

1 : 75

Level 6 name of room
1



G

7

F

E

D

6

4

2

3

5

C
BA

H I J K

1

77.96 m²

راهرو

92.16 m²

مسکونی

101.68
m²

مسکونی

135.67
m²

مسکونی

143.23
m²

مسکونی

آسانسور

تاسیسات

راه پله

راهرو

مسکونی

12.54 m²

تاسیسات

15.62 m²

راه پله

13.67 m²

راه پله

9.88 m²

آسانسور

1

016

1

016

1

017

1

017

www.autodesk.com/revit

Scale

Checked by

Drawn by

Date

Project number

1 : 65

5/
18
/2
02
4 
12
:2
9:
29
 P
M

8 تا 5 تیپ طبقات
مساحت

هتل آپارتمان دریای نور

هتل آپارتمان دریای نور

Issue Date

Author

Checker

013

No. Description Date

1 : 65

Level 6 Area
1



راهرو

راهرو

راهرو

1

016

1

016

www.autodesk.com/revit

Scale

Checked by

Drawn by

Date

Project number

1 : 30

5/
18
/2
02
4 
12
:2
9:
39
 P
M

واحد دوبلکس در طبقات
8 و 7
هتل آپارتمان دریای نور

هتل آپارتمان دریای نور

Issue Date

Author

Checker

014

No. Description Date

1 : 30

Dublex unit level 1
Furniture1

1 : 30

Dublex unit level 2
Furniture2



UP

DN

DN
DN

85

90.00°

90
.00
°

90
.00
°

30
30

30

50

50

230

230141

156

1

016

1

016

1

017

1

017

www.autodesk.com/revit

Scale

Checked by

Drawn by

Date

Project number

1 : 75

5/
18
/2
02
4 
12
:2
9:
42
 P
M

نقشه طبقه اول و حیاط
هتل آپارتمان دریای نور

هتل آپارتمان دریای نور

Issue Date

Author

Checker

015

No. Description Date

1 : 75

L1
1



L-1

-240

G

0

L1

570

L2

930

L3

1290

L4

1650

L5

2010

L6

2370

L7

2730

L8

3090

Roof

3450

Top of Staire

3810

GF

120

www.autodesk.com/revit

Scale

Checked by

Drawn by

Date

Project number

1 : 75

5/
18
/2
02
4 
12
:2
9:
44
 P
M

Section A-A
هتل آپارتمان دریای نور

هتل آپارتمان دریای نور

Issue Date

Author

Checker

016

No. Description Date

1 : 75

Section A-A
1



L-1

-240

G

0

L1

570

L2

930

L3

1290

L4

1650

L5

2010

L6

2370

L7

2730

L8

3090

Roof

3450

Top of Staire

3810

GF

120

www.autodesk.com/revit

Scale

Checked by

Drawn by

Date

Project number

1 : 75

5/
18
/2
02
4 
12
:2
9:
49
 P
M

Section B-B
هتل آپارتمان دریای نور

هتل آپارتمان دریای نور

Issue Date

Author

Checker

017

No. Description Date

1 : 75

Section B-B
1



www.autodesk.com/revit

Scale

Checked by

Drawn by

Date

Project number

1 : 60

5/
18
/2
02
4 
12
:2
9:
58
 P
M

پلان روف گاردن مبلمان
هتل آپارتمان دریای نور

هتل آپارتمان دریای نور

Issue Date

Author

Checker

018

No. Description Date

1 : 60

Roof Furniture
1



10.24 m

12.34 
m

2.00 m

4.55 m

3.45 m

5.90 m

0.95 m
6.69 m

0.89 m 0.90 m

1.00 m
3.11 m

0.85 m

1.10 m

1.14 m

4.47 m

2.70 m

1.89 m

7.77 m

1.84 m

1.30 m
2.00 m

1.30 m
2.00 m

1.22 m

6.41 m

4.95 m

R2
77

www.autodesk.com/revit

Scale

Checked by

Drawn by

Date

Project number

1 : 60

5/
18
/2
02
4 
12
:3
0:
07
 P
M

پلان روف گاردن اندازه
گذاری

هتل آپارتمان دریای نور

هتل آپارتمان دریای نور

Issue Date

Author

Checker

019

No. Description Date

1 : 60

Roof Dim
1



استخر

فضای آرامش

بیلیارد

Gym

جکوزی

سونا

Gym

استخر

بیلیارد

جکوزی

سونا

فضای آرامش

www.autodesk.com/revit

Scale

Checked by

Drawn by

Date

Project number

1 : 60

5/
18
/2
02
4 
12
:3
0:
18
 P
M

پلان روف گاردن فضا
بندی

هتل آپارتمان دریای نور

هتل آپارتمان دریای نور

Issue Date

Author

Checker

020

No. Description Date

1 : 60

Roof name of room
1


	001 - Cover
	002 - ‏پارکینگ
	003 - ‏لابی اندازه گذاری
	004 - ‏لابی فضا بندی
	005 - ‏لابی متریال
	006 - ‏طبقه اول اندازه گذاری
	007 - طبقه اول متریال
	008 - تیپ طبقات 1 تا 4 فضا بندی
	009 - تیپ طبقات 1 تا 4 مبلمان
	010 - تیپ طبقات 1 تا 4 مساحت
	011 - تیپ طبقات 5 تا 8 مبلمان
	012 - تیپ طبقات 5 تا 8 فضا بندی
	013 - تیپ طبقات 5 تا 8 مساحت
	014 - واحد دوبلکس در طبقات 7 و 8
	015 - نقشه طبقه اول و حیاط
	016 - Section A-A
	017 - Section B-B
	018 - پلان روف گاردن مبلمان
	019 - پلان روف گاردن اندازه گذاری
	020 - پلان روف گاردن فضا بندی

